

Pagos realizados en el Trimestre

Pagos realizados en el Trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal pago	
		Número de pagos	Importe total	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	41,62	2689	4.571.712,52	318	734.796,46
20- Arrendamientos y Cánones	29,24	28	33.825,41	2	2.906,67
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	32,25	882	235.609,49	25	6.484,29
22- Material, Suministro y Otros	42,16	1779	4.302.277,62	291	725.405,50
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	26,42	95	1.538.085,82	16	200.456,67
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	30,75	30	95.558,90	1	26.362,03
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0		0	
TOTAL	37,75	2814	6.205.357,24	335	961.615,16

Ejercicio: 2018

Trimestre: Cuarto

Intereses de demora pagado en el periodo

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagado en el periodo	
	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de Aplicar a Presupuesto	0	0,00
TOTAL	0	0,00

Ejercicio: 2018

Trimestre: Cuarto

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendiente de pago al final del trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del trimestre		Fuera periodo legal pago a final del trimestre	
		Nº Operaciones	Importe total	Nº Operaciones	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	24,20	718	1.350.291,08	43	173.531,06
20- Arrendamientos y Cánones	3,47	5	3.746,20	0	
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	15,00	203	82.232,56	2	415,90
22- Material, Suministro y Otros	24,78	510	1.264.312,32	41	173.115,16
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	9,06	49	212.754,37	1	6.785,53
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	26,00	1	17.686,95	0	
Pendientes de aplicar a Presupuesto	72,93	23	611.840,75	11	889.933,44
TOTAL	45,62	791	2.192.573,15	55	1.070.250,03